
Freigegebene Kontaktdaten Regionalliga SüdOst - Saison 2023/2024

Verein Kontaktperson Mannschaftsführer

BBV

SG Diedorf/Haunstetten 1 Martin Aust

(m) 0176 / 31135993

dto.

aust-martin@web.de

TV Dillingen 1 Wolfgang Berchtenbreiter

(p) 09071 / 3849

(m) 0171 / 7459950

Florian Berchtenbreiter

(m) 0178 / 2178011

wolfgang.berchtenbreiter@t-online.de flo.berchti@gmx.de

Post SV Landshut 1 Alfons Bachhuber (jun.)

(m) 0173 / 3972589

dto.

spielbetrieb.badminton@postsportverein-landshut.de

alfons.bachhuber@gmx.de

TSV Neubiberg-Ottobrunn 1 Patrick Fischer

(m) 01523 / 1964451

Lennard Hewelt

(m) 01573 / 3193037

abteilungsleitung@badminton-neubiberg.de team1@badminton-neubiberg.de

TSV Neuhausen-Nymphenburg 2 Manuel Heumann

(m) 01765 / 5313665

Fabian Bender

(m) 01578 / 3651851

manuel-heumann@gmx.de fabibender@freenet.de

ESV Flügelrad Nürnberg 1 Lukas Schäf

(m) 0151 / 20782234

dto.

sportwart@badminton-nuernberg.de

BVS

HSG DHfK Leipzig 1 Gerd Pigola

(m) 0179 / 4712075

gerd.pigola@t-online.de

Merle Krachudel

(m) 0177 / 4407753

dto.

merle.krachudel@web.de

TSV Niederwürschnitz 1 David Kaiser

(m) 01573 / 4316904

dto.

davidkaiser1196@gmail.com

BWBV

PTSV Konstanz 1 Rüdiger Henß

(m) 0176 / 62346767

dto.

ruediger.henss@googlemail.com

BSpfr. Neusatz 1 Sebastian Roth

(m) 0157 / 88510916

dto.

roth.sebo@gmx.de

mailto:aust-martin@web.de
mailto:team1@badminton-neubiberg.de

